お客様各位 2024年1月25日

株式会社ワンステップ

いきいき通販カタログ 表記訂正と改廃商品のお知らせ

日頃はいきいき通販をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2023年8月に発刊いたしました「いきいき通販カタログ」に表記の誤りと、

謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正をさせていただきます。

最新情報および後継・代替商品については、オンラインストアからご確認いただけます。　https://store.iki-iki-online.jp/

ご迷惑をお掛けしますが、今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【いきいき通販カタログ vol.6】　 【厳選カタログ vol.2  2023年冬号】

更新日 ページ 項番
厳選ｶﾀﾛ
ｸﾞﾍﾟｰｼﾞ

項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

9月25日 189 12 IB1509
玉川衛材/ウルオーニ保湿ローション
詰替250ｍｌ

表記漏れ 税込価格877円

9月25日 100 5 IA1420 三幸製菓/熟成サラダ20枚入 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品で出
荷します。

三幸製菓/三幸のサラダせん16枚入
販売価格 税込138円
お申込番号 IA1905

9月25日 182 1 33 14 IB0122
牛乳石鹸/カウブランド無添加ボディ
ソープ本体

【容量変更】
550ｍｌ

500ｍｌ

9月25日 182 2 33 15 IB0123
牛乳石鹸/カウブランド無添加ボディ
ソープ詰替

【容量変更】
400ｍｌ

380ｍｌ

9月25日 122 11 IB0177
ライオン/デントヘルス薬用ハミガキ
SP30g

掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記代替
品をご検討ください。

小林製薬/生薬　無研磨タイプ95ｇ
（vol.6 122頁掲載品）
販売価格 税込1,188円
申込番号 IB0178

9月25日 129 1～18
IC1500～
IC1517

アサヒシューズ/快歩主義L158シリー
ズ

掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため下記
代替品をご検討ください。

アサヒシューズ/快歩主義L011シリー
ズ（vol.6 128頁掲載品）
販売価格 税込6,490円
申込番号 IC023A～IC031F

9月25日 170 10 IB1007
ユニ・チャーム/シルコット ノンアル
コール除菌ウェットティッシュ 本体

【容量変更】
45枚

43枚

9月25日 170 11 IB1008
ユニ・チャーム/シルコット ノンアル
コール除菌ウェットティッシュ 詰替

【容量変更】
45枚×3

43枚×3

9月25日 127 10 IC1662 千歳精糖/ブドウ糖 SOFT
【容量変更】
18個入

17個入

10月25日 71 7 23 6 IA0872
永谷園/おとなのふりかけ　焼たらこ
5袋入

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品で出
荷します。

永谷園/おとなのふりかけ 辛子明太
子 5袋入
販売価格 税込149円
お申込番号 IA1914

10月25日 69 9 IA0202 東洋水産/うまいつゆ 肉そば　72ｇ 掲載（販売中）

リニューアルのため下記商品で出荷
します。

東洋水産/麺之助 肉そば 62ｇ
販売価格 税込192円
お申込番号 IA0202（変更なし）

発刊後においても仕様の変更及びメーカー廃番等がございました。

1 / 4 ページ

更新日 ページ 項番
厳選ｶﾀﾛ
ｸﾞﾍﾟｰｼﾞ

項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

10月25日 69 10 IA0201
東洋水産/うまいつゆ 天ぷらうどん
69ｇ

掲載（販売中）

リニューアルのため下記商品で出荷
します。

東洋水産/麺之助 天ぷらうどん 60ｇ
販売価格 税込192円
お申込番号 IA0201（変更なし）

10月25日 22 7 IA1854 たらみ/濃いメロンゼリー 195g 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品をご
検討ください。

たらみ/濃いマンゴーゼリー　IA1348
たらみ/濃いマスカットゼリー　IA1347
たらみ/濃いぶどうゼリー　IA1350
たらみ/濃いいちごゼリー　IA1853
販売価格 各税込159円

10月25日 80 14 IA0888 味の素/具たっぷり味噌汁　豆腐
【容量変更】
13.3ｇ

13.9ｇ

10月25日 127 6 IC0728
ハマダコンフェクト/CA-200カルシウム
ウエハース

【容量変更】
20枚

18枚

11月25日 242 6、7
IQ0198
IQ0199

武田薬品工業/アリナミンメディカルバ
ランス100ｍｌ　アップル風味、グレープ
フルーツ風味

【商品画像】
掲載ミス

アップル風味は項番7の画像で、
グレープフルーツ風味が項番6の画
像となります。

11月25日 40 6、7
IA0132
IA1451

アサヒ飲料/バヤリースオレンジ1.5L、
1.5L×8本

掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記代替
品をご検討ください。

サントリー/なっちゃん オレンジ1.5L、
1.5L×8本（vol.6 40頁掲載品）
販売価格 税込321円、2,488円
お申込番号 IA0134、IA1453

11月25日 101 8 8 8 IA0787 ブルボン/ちいさなかすていら
【容量変更】
118ｇ

108ｇ

11月25日 171 6 IB1067
レック/水99.9％ふんわりおしりふき 80
枚×3パック

掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記代替
品をご検討ください。

大一紙工/＆C赤ちゃんのおしりふき
80枚×3パック（vol.6 171頁掲載品）
販売価格 税込327円
お申込番号 ＩＢ0030

11月25日 30 5、6
IC0923
IC0922

クリニコ/エンジョイクリミール 125ml り
んごミルク味、リッチミルク味

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記新製品をご
検討ください。

クリニコ/エンジョイクリミール 125ml
ココア味、ほうじ茶ラテ味
販売価格 各税込257円
お申込番号 IC2172、IC2173

12月25日 81 4 IA0280
味の素/クノールカップスープ 減塩ポ
タージュ 3食入

掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため下記
代替品をご検討ください。

味の素/クノールカップスープ 減塩
コーンクリーム 3食入（vol.6 81頁掲
載品）
販売価格 税込246円
申込番号 IA0279

12月25日 81 13 IA0882
ポッカサッポロ/一杯の減塩 洋風ポ
タージュアソート 8食入

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品で出
荷します。

ポッカサッポロ/おうちスープ 減塩3
種アソート 8食入
販売価格 税込375円
お申込番号 IA1909

2 / 4 ページ

更新日 ページ 項番
厳選ｶﾀﾛ
ｸﾞﾍﾟｰｼﾞ

項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

12月25日 23 1、3
IA1306
IA1351

蔵王高原農園/くだもの楽しむゼリー
195　ｇ　北海道産赤メロン、国産青メロ
ン

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品をご
検討ください。

たらみ/くだもの屋さんゼリー 160g
北海道メロン
販売価格 税込138円
お申込番号 IA0832

12月25日 23 2 IA1352
蔵王高原農園/くだもの楽しむゼリー
195ｇ　山形県産ラ・フランス

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品をご
検討ください。

たらみ/PURE梨ゼリー 270g
販売価格 税込300円
お申込番号 IA1929

12月25日 84 4 13 2 IA0288 リボン/黒飴
【容量変更】
100ｇ

90ｇ

12月25日 223 7、9
IB1675
IB1677

東谷/フォールディングチェア グリー
ン、ベージュ

掲載（販売中）

メーカー欠品中のため下記カラーを
ご検討ください。

東谷/フォールディングチェア ブ
ルー、グレー、ブラック（vol.6 223頁掲
載品）
販売価格 各税込5,478円
お申込番号IB1674、IB1676、IB1678

1月25日 226 5、6
IH8839
IH8840

オールシーズン アクアミュー合掛ふと
ん ピンク系、パープル系

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品をご
検討ください。

ファンディーナ/羽毛肌ふとん ブルー
系、グレー系
販売価格 税込7,678円
お申込番号 IC1807、IC1808

1月25日 228 1、2
IH8881
IH8882

エンボス加工遠赤わた入り毛布 ブラ
ウン系、ブルー系

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品をご
検討ください。

アクリル合わせ毛布 ピンク系、ブ
ルー系（vol.6 228頁掲載品）
販売価格 税込8,778円
お申込番号 IH8849、IH8850

1月25日 229 6 IH8857 高反発マットレス シングルサイズ 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品をご
検討ください。

西川/グッドナイトケアマットレス NB
ネイビー シングルサイズ
販売価格 税込19,580円
お申込番号 IH8891

1月25日 232 4 IH8879 エアスリーパー低反発まくら 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品をご
検討ください。

ネムール/洗える体圧分散バランス
枕 ピンク、ブルー
販売価格 税込8,778円
お申込番号 IH8885、IH8886

1月25日 232 7 IH8880
3段階高さ調節可能すべて洗えるまく
ら

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品をご
検討ください。

マルゼン/ヴィスコフロート ソフトピ
ロー ライトイエロー
販売価格 税込7,458円
お申込番号 IH8889

3 / 4 ページ

更新日 ページ 項番
厳選ｶﾀﾛ
ｸﾞﾍﾟｰｼﾞ

項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

1月25日 81 15 IA0892
ポッカサッポロ/ハッピースープ 徳用
つぶコーン 8袋入

掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため下記
後継品で出荷します。

ポッカサッポロ/おうちスープ コーン
8食入
販売価格 税込354円
お申込番号 IA1907

1月25日 102 6 IA1759 KOUBO/ザ チョコレートクロワッサン 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品で出
荷します。

KOUBO/板チョコクロワッサン スイー
ト
販売価格 税込159円
お申込番号 IA1940

1月25日 102 8 IA1756 KOUBO/メープルデニッシュ 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品をご
検討ください。

KOUBO/十勝バターデニッシュ
販売価格 税込159円
お申込番号 IA1939

1月25日 102 11 IA1878 KOUBO/イチゴジャムパン 掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品をご
検討ください。

敷島製パン/Pascoジャムパン
販売価格 税込170円
お申込番号 IA0432

1月25日 105 9 IA0368 谷貝食品/スモークカルパス
【容量変更】
103ｇ

93ｇ

1月25日 219 5 IB1483
ツインバード/スチーム式加湿器 抗菌
加工タンク仕様 ホワイト

【商品仕様】
掲載ミス

誤った商品仕様を掲載しております。
正しいスペックは、WEBオンラインス
トアにてご確認ください。

1月25日 219 6 IB1484
ヒロ・コーポレーション/超音波アロマ
加湿器 レイドロップ 2.4L ホワイト

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記後継品で出
荷します。

ヒロ・コーポレーション/超音波式加
湿器レイドロップ 上部給水 3.8L ホワ
イト
販売価格 税込4,048円
お申込番号 IB1792

4 / 4 ページ